
 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové odd ělení   
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Hotline tiskového odd ělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

Brno, 16. května 2017 

KISS EXPRES – speciální vlak na koncert 
legendární americké kapely  
Kdo se chystá v sobotu 20. kv ětna na koncert skupiny KISS do Brna, má 
možnost nechat auto doma a svézt se za tímto hudebn ím zážitkem tzv. KISS 
EXPRESEM. Vlak speciáln ě vypraví České dráhy pro fanoušky této legendární 
kapely, která vydala 44 alb a prodala p řes 100 milion ů desek po celém sv ětě.  

Z pražského hlavního nádraží odjede KISS EXPRES ve 13:00 hod. a do Brna p řijede v 16:10 hod.  
Fanoušci se tak stihnou pohodlně přepravit na brněnské výstaviště, kde se koncert koná, s dostatečnou 
časovou rezervou před začátkem. Do zvláštního vlaku mohou přistoupit (nejen) fanoušci nejprodávanější 
americké skupiny všech dob také v Kolíně, Pardubicích hl.n., v České Třebové nebo ve Svitavách.  

Služeb národního dopravce mohou návštěvníci koncertu využít i po skončení pro cestu domů. V tuto dobu 
nejede žádný běžný spoj. Ovšem KISS EXPRES odjíždí z brn ěnského hlavního nádraží v 0:30 hod. 
a do Prahy hl.n. dorazí ve 3:35 hod . Vlak zastaví také v Letovicích, Svitavách, České Třebové, 
Pardubicích hl.n., Kolíně a také v Praze-Libni. Ve vlaku platí standardní jízdné, pouze je třeba si zajistit 
povinnou místenku – na pokladně přijde na 35 Kč, přes e-shop nebo aplikaci Můj vlak je zdarma. Aktuální cena 
akční jízdenky z Prahy je 219 Kč. 

KISS EXPRES sveze i fanoušky z Moravy. Z Bohumína vyjede ve 13:50 hod., do Brna dorazí v 1 6:40 hod . 
Zpátky pojede zhruba ve stejnou dobu jako vlak do Prahy, tedy v 0:30 hod.  Tato souprava pojede přes Břeclav, 
Otrokovice, Přerov a Hranice na Moravě do Ostravy hl.n. U toho vlaku, který pojede oklikou přes Břeclav, budou 
lidem z Ostravska uznány jízdenky pro nejkratší trasu. Cena jízdenky z Ostravy aktuálně od 139 Kč. 

KISS EXPRES Praha – Brno 
(20./21. května 2017) 

tam stanice zpět 
13:00 Praha hl.n. 03:26 
13:07 Praha-Libeň 03:18 
13:42 Kolín 02:44 
14:11 Pardubice hl.n. 02:18 
14:55 Česká Třebová 01:43 
15:11 Svitavy 01:30 
15:32 Letovice 01:10 
16:08 Brno hl. n. 00:30 

 
 
 
 
 
 

KISS EXPRES Ostrava – Brno 
(20./21. května 2017) 

tam stanice zpět 
13:50 Bohumín 03:45 
14:00 Ostrava hl. n. 03:36 
14:08 Ostrava Svinov 03:28 
│ Studénka 03:15 
│ Suchdol n. O. 03:06 

14:33 Hranice n. M. 02:53 
14:51 Přerov 02:34 
│ Hulín 02:23 

15:08 Otrokovice 02:11 
15:19 Staré Město Uh. H. 01:58 
15:37 Hodonín 01:38 
16:00 Břeclav 01:10 
16:40 Brno hl. n. 00:33 

Více informací na webu Českých drah: http://old.cd.cz/zazitky/kam-na-vylet/1681-na-koncert-skupiny-kiss-
prijedte-vlakem. 

Mgr. Monika Bezuchová  
tisková mluvčí ČD  
T: 777 162 436 
hot-line tiskového oddělení ČD pro mimořádnosti: 724 977 822, press@cd.cz 



 

 
O spole čnosti České dráhy, a.s. 
 
Akciová společnost České dráhy plní v České republice úlohu národního dopravce a na základě objednávky státu a krajů zajišťuje základní 
dopravní obslužnost státu. Loni využilo služeb společnosti přes 171 milionů zákazníků. V posledních letech došlo k výraznému omlazení 
vozidlového parku, a to v regionální i dálkové dopravě. Ve snaze zatraktivnit železniční dopravu a zvýšit konkurenceschopnost na 
otevřeném trhu investovala firma desítky milionů korun do nákupu a modernizace vozidel. 

 

 


